



**महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन**  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तंशासी संस्था)  
**Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain**  
(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं. 4-6/2024/ परीक्षा/

दिनांक/Date: 10/01/2026

12

**अधिसूचना / Notification - 1873**

**विषय :** शैक्षणिक सत्र 2024-25 के वेद सम्बन्धित कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों (एन.एस.क्यू.एफ.-स्तर 3.0) की परीक्षाओं के परिणामों के प्रकाशन के संबंध में।

**Subject:** Publication of Examination Results of Veda related Skill Development and Entrepreneurship Courses (NSQF-Level 3.0) for the Academic Session 2024-25-reg.

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन द्वारा शैक्षणिक सत्र 2024-25 की कुल 11 विषयों की वेद सम्बन्धित कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों (एन.एस.क्यू.एफ.-स्तर 3.0) की परीक्षाएँ आयोजित की गई थीं।

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain had conducted the examinations of a total of 11 Veda related Skill Development and Entrepreneurship Courses (NSQF-Level 3.0) for the Academic Session 2024-25.

2. इसी अनुक्रम में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इन पाठ्यक्रमों के परीक्षा परिणाम प्रकाशित कर दिए गए हैं। In this sequence, it is hereby informed that the examination results of these courses have been published.

3. परीक्षा परिणाम प्रतिष्ठान की आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। अभ्यर्थी अधोलिखित लिंक के माध्यम से अपने परिणाम को देख सकते हैं :-

The examination results are available on the official website of the Pratishthan. The candidates may view their results through the link given below:-

[https://msrvvp.ac.in/vedic\\_skill\\_exam\\_form\\_2024\\_2512/skill\\_registration.php](https://msrvvp.ac.in/vedic_skill_exam_form_2024_2512/skill_registration.php)

  
(प्रो. विरुपाक्ष वि. जंगीपाल)  
सचिव

**प्रतिलिपि / Copy to:-**

- प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ / To be published on the website of the Pratishthan
- रक्षित पत्रावली / Guard File

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पो.ओ. जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, ई-मेल/E-mail : msrvvpunj@gmail.com, वेब-साईट/Website : www.msrvvp.ac.in